ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	30.12.2016
	№
	66 осн.д.

	Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области на 2017 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

приказываю:

1. Утвердить План контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (далее- План).

2. Должностным лицам Финансового управления Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, уполномоченным на осуществление контрольных мероприятий, обеспечить организацию выполнения утвержденного настоящим приказом Плана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела контроля и казначейского исполнения бюджета Овчинникову Н.Г.

 Начальник Финансового

управления Администрации

муниципального образования

"Краснинский район" Смоленской области:           Т.И.Нестеренкова
	СОГЛАСОВАНО
Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской

области

_________________Г.М.Радченко

« 30» декабря 2016

	УТВЕРЖДАЮ

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области

________________Т.И.Нестеренкова

« 30» декабря 2016

План
Контрольных мероприятий Финансового управления

Администрации муниципального образования «Краснинский район»

Смоленской области на 2017 год
	№

п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Проверяемый

период
	Сроки проведения контрольного мероприятия

	1
	Проверка за наполняемостью учащимися учреждений дополнительного образования
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр воспитательной работы и детского творчества " Краснинского района Смоленской области
	2017 год

	март

	2
	Проверка состояния расчетной дисциплины (дебиторы, кредиторы), расчеты с подотчетными лицами
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Мерлинская школа Краснинского района Смоленской области
	2016
	май

	3
	Проверка учета расчетов с поставщиками и подрядчиками,  расчетов с подотчетными лицами
	муниципальное бюджетное учреждение культуры "Краснинская централизованная библиотечная система" муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
	2016
	июль

	4
	Проверка  правильности учета и списания ГСМ в учреждении
	МКУ "ТТПО учреждений культуры"
	2016

	август

	5
	Проверка  правильности учета и списания ГСМ в учреждении
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа" пгт. Красный Смоленской области
	2016

	ноябрь

	6
	Финансово-хозяйственная деятельность муниципального предприятия, соблюдение предприятием условий, целей , порядка предоставления и расходования субсидий из бюджетов
	МП «Пассажир»
	2016

	декабрь